

KÚPNA ZMLUVA č. 1/2025/OCU

uzavretá podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka

I. ZMLUVNÉ STRANY

Kupujúci (objednávateľ): Obec Slanec

Sídlo: Hlavná 55/114, 044 17 Slanec

IČO: 00324728

DIČ: 2021245017

Zastúpený: Ing. Jozef Bela, starosta

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a. s.

IBAN: SK60 5600 0000 0004 0501 3002

E-mail: obec@slanec.sk

Predávajúci (dodávateľ):

Obchodné meno: **strechyplus, s.r.o.**

Sídlo: Wuppertálska 1382/45, 040 23 Košice 23

IČO: 44276699

IČ DPH: SK2022639014

Zastúpený: ■■■■■ ■■■■■ - konateľ

Bankové spojenie: Tatra Banka, a.s.

IBAN: SK71 1100 0000 0026 2972 3061

E-mail: mail@strechyplus.sk

II. PREDMET ZMLUVY

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu stavebný materiál určený na opravu havarijného stavu strechy budovy (ďalej len „tovar“) v špecifikácii a množstve podľa cenovej ponuky č. 25/0032 zo dňa 23.7.2025, ktorá tvorí prílohu tejto zmluvy.
2. Kupujúci sa zaväzuje tento tovar prevziať a zaplatiť zaň dohodnutú kúpnu cenu.

III. KÚPNA CENA

1. Celková kúpna cena je stanovená na základe cenovej ponuky:
 - cena bez DPH: **15687,94 €**
 - DPH 23 %: **3608,23 €**
 - cena s DPH: **19296,17 €**
2. Cena je konečná a zahŕňa všetky náklady vrátane dopravy do miesta dodania.

IV. PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Kupujúci sa zaväzuje uhradiť predávajúcemu kúpnu cenu na základe vystavenej faktúry.
2. Zálohová platba: Kupujúci poskytne predávajúcemu zálohu vo výške **9500 €** do **6** dní od doručenia zálohovej faktúry. Táto záloha bude zúčtovaná pri konečnej fakturácii.
3. Splatnosť faktúry: 14 kalendárnych dní od doručenia faktúry kupujúcemu.
4. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu podľa platných právnych predpisov.

V. DODACIE PODMIENKY

1. Miesto dodania: Stará sýpka – Monopol, Pekárenská ul. 383/20, 044 17 Slanec.
2. Termín dodania: do 20 pracovných dní od účinnosti zmluvy alebo po prijatí zálohy.
3. Predávajúci zabezpečí dopravu tovaru na miesto určenia na svoje náklady.
4. Kupujúci vykoná prevzatie tovaru podpisom dodacieho listu.
5. Riziko škody na tovare prechádza na kupujúceho okamihom prevzatia tovaru.

VI. ZODPOVEDNOSŤ A REKLAMÁCIA

1. Predávajúci zodpovedá za to, že tovar bude nový, nepoužitý, nepoškodený a bude zodpovedať technickej špecifikácii.
2. Kupujúci je oprávnený reklamovať zjavné vady tovaru najneskôr do 5 pracovných dní od prevzatia.
3. Predávajúci sa zaväzuje reklamované vady odstrániť najneskôr do 7 dní od doručenia písomnej reklamácie, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.

VII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po jej zverejnení v Centrálnom registri zmlúv.
2. Zmluva je vyhotovená v 3 rovnopisoch, z ktorých jeden obdrží predávajúci a dva kupujúci.
3. Práva a povinnosti neupravené touto zmluvou sa riadia Obchodným zákonníkom.
4. Zmeny a doplnky zmluvy sú platné len vo forme písomných, očíslovaných dodatkov podpísaných oboma zmluvnými stranami.

V Slanci, dňa 15-08-2025

Za kupujúceho:
Ing. Jozef Bela
starosta obce Slanec



Stredoslovenský úrad
Úrad pre hospodársku súťaž, oddelenie pre verejné obstarávanie
Predsedníctvom: Jozefína I. 04012 Košice (slovensko)
IČO: 44 275 699 IČO/KAP: 605 1728 79 99
D.Č.: 20 275 580 14 MČEN: 0906 360 050
Č.ÚPH: SK2022639014 605 611 147

Za predávajúceho:





strechypius, s.r.o. Wuppertálska 45/1382, Košice, IČO: 44276699, IČ DPH: SK 20226039014
 Prevádzka a predajný sklad: Jazerná 1 (areál Dávid), Košice
 Kontakt: 0918 601 385, 0905 369 390, mail@strechypius.sk, www.strechypius.sk

AUTORIZOVANÝ PREDAJCA z RUKKI na SLOVENSKU

Cenová ponuka č.: 25/0032

Vypracovanie CP: zdarma
 Doprava nad 1000 €: zdarma – auto s hydrant, rukou
 Dodací termín: do 20 pracovných dní

Zo dňa: 23.07.2025

Platnosť CP: 10 pracovných dní

Pre: OU Slanec
 Stavba: Stará sýpka
 Tel: 0902800084

Strešná krytina



Krytina Monterrey – Ruukki 30 Matt (záruka 30 rokov)

Farba: RR 750 (tehlovočervená)

Materiál	MJ	Cena za MJ	Počet	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
Strešná krytina-Monterrey- Ruukki 30 Matt	m2	12,83	475,38	6 096,75	7 499,00
Tabuľový plech – Ruukki 30 Matt	m2	15,50	20,00	310,00	381,30
Hrebenáč obľý 2,1 m – Ruukki 30 Matt	ks	16,56	30	496,80	611,06
Hrebenáč hladký 2,0 m – Ruukki 30 Matt	ks	14,32		0,00	0,00
Užľabie 2,0 m – Ruukki 30 Matt	ks	17,85		0,00	0,00
Prechodové lemovanie 2,0 m – Ruukki 30 Matt	ks	17,85		0,00	0,00
Štitová obruba 2,0 m – Ruukki 30 Matt	ks	19,13		0,00	0,00
Štitová obruba-jednodielna 2,0 m – Ruukki 30 Matt	ks	13,50		0,00	0,00
Oplech, čelovej dosky 2,0 m – Ruukki 30 Matt	ks	11,90		0,00	0,00
Odkvapové lemovanie 2,0 m – Ruukki 30 Matt	ks	9,00	41	369,00	453,87
Pultové lemovanie 2,0 m – Ruukki 30 Matt	ks	11,90		0,00	0,00
Snehová zábrana 2,0 m – Ruukki 30 Matt	ks	21,15	36	761,40	936,52
Lemovanie k múru 2,0 m – horné- Ruukki 30 Matt	ks	14,45		0,00	0,00
Lemovanie k múru 2,0 m – bočné- Ruukki 30 Matt	ks	12,75		0,00	0,00
Čelo hrebenáča (čelo)	ks	4,50		0,00	0,00
Čelo hrebenáča (nárožie)	ks	10,80	4	43,20	53,14
Manžeta rozoberateľná 12-102 – set	ks	40,50		0,00	0,00
Manžeta rozoberateľná 102-235 – set	ks	58,50		0,00	0,00
Manžeta rozoberateľná 235-413 – set	ks	94,50		0,00	0,00
Strešný výlez 45x55 cm	ks	88,00		0,00	0,00
Tesnenie nárožia a hrebeňa	bm	2,55	60	153,00	188,19
Tesnenie univerzálne	ks	1,11		0,00	0,00
Vetrací pás proti hmyzu 8 cm	m	0,77	80	61,20	75,28
Vetrací hrebeň proti vtákom	ks	0,85	78	66,30	81,55
Vysokodifúzna fólia 140 g/m2	m2	0,00	525	0,00	0,00
Vysokodifúzna fólia (s páskou)-140g/m2	m2	1,62		0,00	0,00
Odkvapové lemovanie pod fóliu-Ruukki 30	ks	5,95	41	243,95	300,06
Opravná farba	ks	12,15	2	24,30	29,89
Skrutka do dreva 4,8x35	ks	0,06	3000	192,00	236,16
Skrutka prekrytie 4,8x20	ks	0,06	1500	96,00	118,08
Snehový rozrážac (set)	ks	4,05		0,00	0,00
Sanitárny komín Ø 110 + spodná časť	ks	83,25		0,00	0,00
Ventilačný komín izolovaný Ø 125 + spodná časť	ks	155,25		0,00	0,00
		0,00		0,00	0,00
Spolu				8 913,90	10 964,10 €

AKCIA!!!

	Cena ceník	Zľava	Cena po zľave s DPH
Spolu s DPH	12 780,78 €	1 816,69 €	10 964,10 €

Pozor: Strešné krytiny Monterrey a Adamante majú rôzne efektívne šírky. Z tohto dôvodu je potrebné vypracovať nový kladacský plán!



TOP Ruukki 50+

Ruukki 40

Ruukki 30/30 Matt

Ruukki 20 Matt

Jedinečná povrchová úprava Pural Matt B1' 50µm s najvyššou odolnosťou a najlepším dizajnom na trhu. To najlepšie, čo je na trhu k dispozícii.

Technická/estetická záruka – 50/25 rokov.

Povrchová úprava Purex. Vynikajúci pomer cena/výkon. Múdra voľba pre akékoľvek strechy a miesta. „Zlatá stredná cesta“ pri výbere povrchovej úpravy. Technická/estetická záruka – 40/15 rokov

Povrchová úprava Polyester/Polyester Matt. Dostupná a cenovo výhodná voľba pre každodenné použitie. Technická/estetická záruka 30/10 rokov.

Povrchová úprava Polyester Mag/Zn Matt. Ekonomická trieda kvality. Technická/estetická záruka 20/5 rokov.

Pokračovanie CP na strane 2.....



strechypius, s.r.o. Wupperalska 45/1382, Košice, IČO: 44276699, IČ DPH: SK 20226019014
 Prevádzka a predajný sklad: Jazerná 1 (areál Dávid), Košice
 Kontakt : 0918 601 385, 0905 369 390, mail@strechypius.sk, www.strechypius.sk

Odkvapový systém **ASIBA** - lakoplast (záruka 30 rokov)

Cenová ponuka č.: 25/0032

Materiál	MJ	Cena za MJ	Počet	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
Pododkvapový žľab -150/ 6m	ks	39,36	13	511,68	629,37
Pododkvapový žľab -150/ 4m	ks	26,24	1	26,24	32,28
Pododkvapový žľab -150/ 2m	ks	13,12		0,00	0,00
Žľabová spojka -150	ks	4,10		0,00	0,00
Žľabový hák podstrešný-zosilnený -150	ks	6,56	80	524,80	645,50
Žľabový hák čelový -150	ks	4,10		0,00	0,00
Žľabové čelo Combi -150	ks	2,87	4	11,48	14,12
Žľabový kút vnútorný -150	ks	12,30		0,00	0,00
Žľabový roh vonkajší -150	ks	12,30	4	49,20	60,52
Žľabový kotlík 150/120	ks	9,84	4	39,36	48,41
Koleno odpadového potrubia -120	ks	9,02	12	108,24	133,14
Odtoková odpadová rúra -120/ 1m	ks	12,30	4	49,20	60,52
Odtoková odpadová rúra -120/ 3m	ks	36,90	6	221,40	272,32
Odtoková odpadová rúra -120/ 4m	ks	49,20	2	98,40	121,03
Úchytná objímka rúry(drevo,plech) -120	ks	6,56		0,00	0,00
Úchytná objímka rúry(murivo) -120	ks	6,56	16	104,96	129,10
Skrutka k objímke (200mm)	ks	2,05		0,00	0,00
Skrutka k objímke (300mm)	ks	2,26	16	36,08	44,38
Výtokové koleno -100	ks	6,15		0,00	0,00
Strešný tmel	ks	8,50	3	25,50	31,37
Nit lakovaný vodotesný	ks	0,10	150	15,00	18,45
Pododkvapový žľab -125/ 6m	ks	31,98		0,00	0,00
Pododkvapový žľab -125/ 4m	ks	21,32		0,00	0,00
Pododkvapový žľab -125/ 2m	ks	10,66		0,00	0,00
Žľabová spojka -125	ks	3,69		0,00	0,00
Žľabový hák dlhý podstrešný -125	ks	4,92		0,00	0,00
Žľabový hák čelový -125	ks	3,98		0,00	0,00
Žľabové čelo Combi -125	ks	2,71		0,00	0,00
Žľabový kút vnútorný -125	ks	11,48		0,00	0,00
Žľabový roh vonkajší -125	ks	11,48		0,00	0,00
Žľabový kotlík 125/090	ks	6,97		0,00	0,00
Koleno odpadového potrubia -090	ks	5,33		0,00	0,00
Odtoková odpadová rúra -090/ 1m	ks	6,56		0,00	0,00
Odtoková odpadová rúra -090/ 3m	ks	19,68		0,00	0,00
Odtoková odpadová rúra -090/ 4m	ks	26,24		0,00	0,00
Úchytná objímka rúry(drevo,plech) -090	ks	2,05		0,00	0,00
Úchytná objímka rúry(murivo) -090	ks	2,05		0,00	0,00
Výtokové koleno -090	ks	5,33		0,00	0,00
Spolu				1 821,54	2 240,49 €

	Cena ceník	Zľava	Cena po zľave s DPH
Spolu s DPH	2 221,38 €	480,88 €	2 240,49 €

Rekapitulácia a alternatívy povrchových úprav:		Cena ceník	Zľava	Spolu po zľave s DPH
Krytina Monterrey - Rauklí 30 Matt (záruka 30 rokov)	+ odkvapový systém	15 502,16 €	2 297,57 €	13 204,59 €
Krytina Monterrey - Rauklí 40 (záruka 40 rokov)	+ odkvapový systém	16 605,25 €	2 974,29 €	13 630,96 €
Krytina Monterrey - Rauklí 50+ (záruka 50 rokov)	+ odkvapový systém	18 566,96 €	3 201,85 €	15 365,11 €
Krytina Monterrey - Rauklí 20 Matt (záruka 20 rokov)	+ odkvapový systém	12 571,95 €	1 270,96 €	11 300,98 €
0	+ odkvapový systém	5 003,33 €	791,30 €	4 212,03 €

Odporúčané príslušenstvo	MJ	Cena za MJ	Počet	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
Spojovací materiál-klince	ks	300,00	1	300,00	369,00
Strešné laty-4x5	bm	1,00	2100	2 100,00	2 583,00
Doprava reziva	ks	130,00	1	130,00	159,90
Stavebné rezivo - impregnované	ks	500,00	5	2 422,50	2 979,68
		0,00		0,00	0,00
		0,00		0,00	0,00
		0,00		0,00	0,00
		0,00		0,00	0,00
		0,00		0,00	0,00
Spolu				4 952,50	6 091,58 €

Uvedené zľavy platia pri odbere kompletného príslušenstva a odkvapového systému!

Vypracoval: Radovan Piroško, 0918 601 385

by Anonymizer.sk